[
CHAUNAY -> COUHE - POITIERS

Lundi au

JOURS DE CIRCULATION Vendredi

Vendredi

Samedi

Lundi au ‘

Lundi au ‘

N°DUCAR | 107CO1A | 7107C02A 107C03A

CHAUNAY Place = = -
m Place de la Marne = 7:15 =

Centre Social - - s
CEAUX EN COUHE [IYET - - -
Moisais - s =
Place de U'Eglise - S -
Villenon = = -
Mairie - - =
Croisement Les Coteaux - = =
PAYRE Les Miniéres - 7:23 -
MARNAY Médelle - = -
Cité - = -
(LT FURVLLTY Bourg - o =
Champs des Cendres - B -
Baptresse - o -
Fontable - Jacques Brel - B -
Fontable - Mouverdon - = =

MARIGNY-
CHEMEREAU

La Roche - B =
Place de l'Eglise = - -
Cité - o o
Bellefontaine - = =

VIVONNE Cité des Coumillieres = = =

Centre Pénitentiaire - - o

Gare SNCF 6:47 7:32 8:32

Avenue de Paris 6:49 7:34 8:34

L'’Anjouiniere - - -

La Planche = = =

ITEUIL

Mougon - - -
Croisement la Sabourauderie - - -
La Motte - B -
Aigne (Menuiserie) - = -
Rue d'Aigne - B -
HLM - B -
Place de la Mairie 7:02 7:45 8:47

Chaumellerie 7:04 7:47 8:49

Champ Bazin - Rue des rocs - o -
Champ Bazin - Rue des faux - = -
Bernay - B -
7:09 8:54

Ruffigny R-Point 7:54

POITIERS Poitiers Sud

4

Renaudot = = =

Lycée du Bois d’Amour
Aire d'échange

Camille Guérin - S -
Nelson Mandela (Croix Blanche) - o) -
Futuroscope LP2i - S -
Saint-Gervais 7:20

8:05 9:05

Jeunes Sourds 7:23 8:08 9:08
Porte de la Madeleine (Blossac) 7:26 8:11 9:11
Gare routiére (Pole multimodal) 7:30 8:15 9:15
Centre Equestre - - -
Dolmen - s =
Le Carreau (M. de la formation) ° o =

Les Arénes (Réaumur, J. Moulin) = = =

Isaac de 'Etoile (AFT Le
Porteau)

Rondy (Aliénor d’Aquitaine) - - -
St Jacques de Compostelle - - -
CPAM - = -
Jardin des Plantes - - -

Kyoto = > =

TOUTE LANNEE
Mardi au Lundi au
Samedi Samedi
107C06A | 7 107C04A

12:15 13:12
12:20 13:17

= 13:19

- 13:32

= 13:34

s 13:39

- 13:50

= 13:53

= 13:56

12:47 14:00

Mardi au
Samedi

107C0O7A

16:45

16:50

‘ Samedi ‘

107C08A

18:00

18:05

Lundiau
Vendredi

7107C05A

18:02
18:07

18:10

18:23

18:25

18:29

18:40

18:43
18:46

18:50

107S01A

6:25

6:36

6:38

6:43

6:45

6:49

6:52

6:54

6:55

107S01AD

@ 7.40
d7:40

d7.40

PERIODE SCOLAIRE

Lundi au Vendredi

107S04A 107S07A
6:40 =
6:45 -
6:50 -
6:51 =
6:52 -
6:55 -
6:56 -

- 6:55

- 6:57

- 6:59

- 7:01

7:00 -
7:05 7:05
- 7:07
- 7:11
7:11 -
7:14 -

- 7:16
d'7:40 d'7:40
d'7:40 @ 7:40
d'7:40 @ 7.40
d'7:45 d'7:45
d'7:45 d'7.45
G 7:45 G 7:45
d'7:45 d'7.45
d'7:45 J'7.45
d7:50 d'7:50
@7:50 d'7:50
@7:50 &'7:50
@7:50 d'7:50
d7:52 a7:52
d7:55 d'7:55

107S08A

6:53
6:54
6:56
6:59
7:01

7:04

7:08
7:09
7:11

107S09A

7:14
7:16
7:19

7:23
7:24
7:26

7:30

7:43

CHAUNAY

_ CARS
REGIONAUX

CORRESPONDANCE COUHE LIGNE
vitals N}
POITIERS 10 7
Toutes
-
les infos
-
sur ma ligne
DU 01/09/2021 AU 31/08/2022
sauf jours fériés
Gérez vos déplacements avec
Nouvélie-
Toute l'information sur Aqu’tame
*»transports.nouvelle-aquitaine.fr
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@ @ Navette. Correspondance
° entre deux cars

® ® ® ® ® ©

m Aire d'échange.

Le lundi, le centre

° pénitentiaire de Vivonne

'] Maupet n’est pas desservi. Le
samedi, départ de Vivonne
uniquement.

NAVETTE : COMMENT CA MARCHE ?

® Je prends le car de ma ligne.

Je prends la navette

de mon établissement
scolaire.

Je descends
a l'Aire d'échange.
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INDIT

XNVYNOI9I
SAVO

sy3lliod



Uniquement des titres unitaires, des tickets aller/retour ou des cartes 10 voyages.

OU ME PROCURER MON TITRE DE TRANSPORT ?
8
(1)
Pour des questions pratiques, pensez a faire l'appoint en espéces lorsque vous
achetez votre titre de transport auprés du conducteur.
LES RAPIDES DU POITOU
20ruedelaPlaine
86000 Poitiers

LMMJV de 8ha12h
etdel14hai7h.

TRANSPORTS MARTIN
8-10 rue des Métiers
86500 Montmorillon
LMMJV de 8ha12h
etdel4hal7h.

ESPACEVENTEA
1rue Gambetta
86200 Loudun
Lundide 14h15418h00/
dumardiau vendredi de
9h30a12h30etde14h15a
18h15/ Le samedi de 9h30
413h00.

TRANSDEV

5rue Bernard Palissy
Z.1.du Sanital BP 435
86104 Chatellerault
LMMJV de 8ha12h

etdel4halzh.

UDUN

Les abonnements et cartes 10 voyages
ou sur la eBoutick.

minatives sont rechargeables en agence

Nouveauté rentrée 2021 - Acheter et conserver tous vos titres de transports sauf
abonnements annuels et tarif groupe sur son smartphone. C'est voyager simplem
en validant le titre choisi a l'aide de son smartphone.

Télécharger l'application Ticket Modalis sur Google Play ou sur 'Appstore.

LES NOUVEAUX TARIFS DU RESEAU

TICKET UNITAIRE | 2e

TICKET UNITAIRE SOLIDAIRE *

fl s,
GROUPE (+ de 10 personnes)**** _

GRATUITE : enfant de moins de 4 ans pour un adulte payant, accompagnant PMR et ancien combattant sur présentation
d’un justificatif.
La correspondance avec une autre ligne du réseau interurbain de la Région Nouvelle-Aquitaine en Charente Maritime
est gratuite dans un délai de 2 heures apreés la premiére validation.
* Tarif applicable uniquement sur présentation de la Carte Solidaire en cours de validit
de Nouvelle-Aquitaine.
Pour faire votre demande de carte remplissez le formulaire en téléchargement sur : cartesolidaire-nouvelle-aq
** Valable dans la journée.
*** | 'abonnement annuel est payable en plusieurs fois. Voir conditions avec le transporteur.
**** Sur Réservation. Voir encart Horaires sur réservation.

ise par le Conseil Régional

ne.cba.fr

Lignes a haut niveau de service
- Lignes interurbaines

Navettes TER

Ligne Routiére 2 - Thouars-Loudun-Chinon
TAD

Lignes de trains
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Argline B RENSEIGNEMENTS
ET RESERVATIONS AU

MESURES SANITAIRES COVID-19

Consultez les gestes barriéres sur le site

ARPIL MON 3

Le centre d'appels répond du lundiau vendredi
de8ha19h. Etdu lundiau samedide 8ha19h
de juina septembre.

www.gouvernement.fr
®
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JOURS DE CIRCULATION

N° DU CAR
Gare routiére (Pole multimodal)
Porte de la Madeleine (Blossac)
Jeunes Sourds

Saint-Gervais

Isaac de I'Etoile
(AFT Le Porteau)

Centre Equestre

Nelson Mandela (Croix Blanche)
Dolmen

Jardins des Plantes
Futuroscope LP2i

Kyoto

St Jacques de Compostelle

La Chaussée

Le Carreau (M. de la formation)
Patinoire

Rondy (Aliénor d'Aquitaine)
CPAM

Camille Guérin

Renaudot

Poitiers Sud

)

Ruffigny R-Point

Lycée du Bois d’Amour
Aire d'échange

Bernay

Champ Bazin - Rue des rocs
Champ Bazin - Rue des faux
Chaumellerie

Place de la Mairie

Rue d'Aigne

HLM

Aigne (Menuiserie)

La Motte

Croisement la Sabourauderie
Mougon

La Planche

L'Anjouiniére

Avenue de Paris

Gare SNCF

Centre pénitentiaire

Cité des Coumillieres
La Roche

Place de U'Eglise

Cité

Bellefontaine

Fontable - Mouverdon
Fontable - Jacques Brel
Baptresse

Champ des Cendres
Bourg

Cité

Médelle

Les Miniéres
Croisement Les Coteaux
Mairie

Villenon

Place de l'Eglise
Moisais

Mairie

Centre social

Place de la Marne

Place

Lundiau
Vendredi

107C0O6R

7:40

7:43

7:45

7:48

8:04

8:06

8:19

8:21

Mardi au
Samedi

107CO7R

9:00

9:25

9:30

Lundi au
Samedi

2 107CO1R
12:15
12:18
12:20

12:23

12:39

12:41

12:54
12:56

13:01

POITIERS > COUHE > CHAUNAY

TOUTE LANNEE
Mardi au Lundiau
Samedi Vendredi
107CO9R | 107CO3R | 107CO2R
15:00 17:10 18:10
= 17:16 18:13
= 17:18 18:15
= 17:21 18:18
- 17:26 18:21

15:25

15:30

17:39

17:41

17:53

17:55

18:34

18:36

18:49

18:51

19:10

Samedi

107C04R

18:10

18:13

18:15

18:18

18:34

18:36

18:49

18:51

Lundi au
Vendredi

107CO5R

18:55

19:02

19:03

19:06

19:21

19:23

19:35

19:37

d'12:51
d'12:40

J'12:43

12:46

d12:37

d'12:40
12:47

@12:50

13:13

13:16
13:17

13:18

13:23
13:27
13:25
13:31
13:32
13:33
13:38
13:40
13:47

13:44

Mercredi
107S07R | 107S04R
J'12:45 | G12:45
G12:46 | G'12:46
J12:48 | G'12:48
J12:51 | G251
d'12:40 | G'12:40
J'12:43 | G'12:43
J'12:40 | G12:40
G12:37 | G12:37
J'12:40 | G12:40
d'12:35 | G'12:35
d12:30 | '12:30
d'12:40 | G12:40
J'12:38 | G'12:38
G12:46 | T'12:46
J12:37 | 12:37
J12:40 12:40
G12:47 | G12:47
d12:50 12:50

13:17

13:19

13:34

13:30

13:28

13:26

13:24
13:25
13:28
13:30
13:32
13:36

13:40

107S01R
J12:45
12:46
12:48
12:51
d12:40
J12:43
J'12:40

12:37

13:26
13:30
13:31
13:34
13:38
13:43
13:45
13:51
i'5:53]

14:03

PERIODE SCOLAIRE

107S09R

d'17:15

d'17:08
17:15
d17:10
d'17:13
17:17

17:25

17:54
17:56
17:58

17:59

18:04
18:08
18:06
18:11
18:13
18:14
18:19
18:22

18:26

107S05R

d'17:15

18:00

18:02

18:21
18:09

18:12
18:13
18:15
18:23
18:24
18:27
18:28
18:30
18:34

18:39

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

107S05RD

d'17:15

17:55

17:57

107S02R

d'17:15

18:05
18:09
18:10
18:13
18:17
18:22
18:24
18:30
18:32

18:44

107S10R
d'18:15
d'18:21
J18:23
J18:26
J18:08

d'18:11

18:12
d'18:10

18:15

18:47
18:49
18:51

18:52

18:58
19:01
18:59
19:05
19:06
19:07
19:13
19:15

19:19

107S06R

d'18:15

Q

18:21

Q

18:23
J18:26

7'18:08

Q

d'18:11

d18:12
18:10

18:15

18:50

18:52

19:08
18:58

19:00
19:02
19:03
19:09
19:10
19:13
19:14
19:15
19:20

19:24

107S03R

d'18:15
18:21
18:23

18:26

d'18:08

d'18:11

18:12
d'17:40
d18:05
d'18:07

18:15

J'18:08

18:58
19:01
19:03
19:06
19:10
19:15
19:17
19:23
19:25

19:36

® ® ® ® ® ® ® ® 6

® ® 6

® ® ® ® ® ® 6

CORRESPONDANCE

wvitahs

LEGENDE

@ Navette. Correspondance

entre deux cars

Aire d'échange.

Le Lundi le centre

[
l pénitentiaire de Vivonne
Maupet n'est pas desservi.

NAVETTE : comment ¢ca marche ?

Je prends la navette de mon
établissement scolaire.

Je descends
a l'Aire d'échange.

Je prends le car
de ma ligne.

O




